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Plastik biodegradowalny nie tak ekologiczny
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Ostatnie badania nad plastikiem biodegradowanym
wykazały, iż rozkłada się on tak samo jak tworzywa sztuczne.

Przeprowadzono eksperymenty na plastiku i próbowano go rozłożyć w stymulowanych warunkach
wysypiska śmieci, w kompoście oraz zakopane w ziemi przez 3 lata. Wyniki doświadczenia
przedstawiają, iż plastik biodegradowany nie rozkładał się szybciej w przyrodzie niż wcześniej
używane materiały. przemysł zarabia na czymś co tak naprawdę chyba nie jest nam potrzebne.

Wytworzenie takiego plastiku biodegradowalnego jest kosztowne, więc można stwierdzić, iż
przemysł zarabia na czymś co tak naprawdę chyba nie jest nam potrzebne.
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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